
INFO TRAFIC
TRAVAUX

 INVALIDES     			   SAINT QUENTIN EN YVELINES		

TÉLÉCHARGEZ GRATUITEMENT
- Un lecteur de flashcode sur votre
  portail d’applications ou sur internet
- Lancez l’application téléchargée
- Sélectionner le bon type de code
- Visez le code et découvrez le service

POUR LES CORRESPONDANCES DANS PARIS INTRAMUROS, 
VEUILLEZ EMPRUNTER LE RÉSEAU MÉTRO, BUS, RER ET NOCTILIEN.

VOUS ÊTES VOUS ALLEZ ITINÉRAIRE

À
SAINT QUENTIN EN YVELINES

SAINT CYR
VERSAILLES CHANTIERS

à Paris Empruntez un train de la Ligne      à destination de Paris Montparnasse

dans une gare desservie par 
la Ligne      entre Chaville Vélizy 

et au-delà

Empruntez un train de la Ligne      à destination de Paris Montparnasse
Effectuez une correspondance en gare de Viroflay Rive Gauche avec un train CIME 

ou JILL de la Ligne 

SARA SARA SARA SARA SARA SARA SARA SARA SARA SARA SARA SARA SARA SARA SARA

INVALIDES 06:24 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

PONT DE L'ALMA 06:27 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

CHAMP DE MARS 
TOUR EIFFEL 06:29 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44

JAVEL 06:32 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47

PONT DU GARIGLIANO 06:35 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50

ISSY VAL DE SEINE 06:38 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53

ISSY 06:41 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55

MEUDON VAL FLEURY 06:44 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58

CHAVILLE VÉLIZY 06:50 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05

ELBA ELBA ELBA ELBA ELBA ELBA ELBA ELBA ELBA ELBA ELBA ELBA ELBA ELBA ELBA ELBA

CHAVILLE VÉLIZY 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57

MEUDON VAL FLEURY 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02

ISSY 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05

ISSY VAL DE SEINE 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08

PONT DU GARIGLIANO 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12

JAVEL 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14

CHAMP DE MARS 
TOUR EIFFEL 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16

PONT DE L'ALMA 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19

INVALIDES 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21

VOUS ÊTES VOUS ALLEZ ITINÉRAIRE

à Paris À
VIROFLAY RIVE GAUCHE
VERSAILLES CHANTIERS

SAINT CYR
SAINT QUENTIN EN YVELINES

Empruntez un train de la Ligne      au départ de Paris Montparnasse

dans une gare desservie 
par la Ligne      entre Paris 

et Chaville Vélizy

Empruntez un train VICK (destination Versailles Château) de la Ligne      
Effectuez une correspondance en gare de Viroflay Rive Gauche

 avec un train de la Ligne 

TX
 E

LT
C

 2
01

4-
45

 -
 C

O
M

M
U

N
IC

A
TI

O
N

 T
R

A
VA

U
X

 E
LT

 L
C

 -
 A

O
Û

T 
20

14

Week-end du samedi 23 au dimanche 24 août 2014
Des travaux d’aménagement en gare de Versailles Chantiers interrompent 
la circulation de certains trains entre Chaville Vélizy et Saint Quentin en Yvelines

INVALIDES   �CHAVILLE VELIZY

CHAVILLE VELIZY   �INVALIDES

Samedi 23 août 2014 :
Certains trains ELBA (vers Invalides) et SARA (vers Saint Quentin en Yvelines) circulent au départ de Chaville Vélizy 
et sont terminus Chaville Vélizy (voir tableaux horaires ci-dessous).
Les autres trains ELBA et SARA circulent normalement entre Invalides et Saint Quentin en Yvelines.

Dimanche 24 août 2014 :
Tous les trains ELBA (vers Saint Martin d’Étampes) circulent au départ de Chaville Velizy.
Tous les trains SARA (vers Saint Quentin en Yvelines) sont terminus Chaville Vélizy.

 POUR ALLER EN DIRECTION DE PARIS

 POUR ALLER EN DIRECTION DE SAINT QUENTIN EN YVELINES

AOÛT 2014

L M M J V S D

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31


